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Sayı : E-34221550-045.99-6397 Tarih:           04.06.2025
Konu : Kimya Sektörü Stratejik Diyalog Toplantısı

TÜM ODALAR
(Genel Sekreterlik)

Ticaret Bakanlığı tarafından Birliğimize iletilen yazıda, Kimya Sektörü Stratejik Diyalog Toplantısının 12 
Mayıs 2025 tarihinde gerçekleşmiş olduğu ifade edilmekte olup gerçekleşmiş olan toplantıya ilişkin detaylı 
bilgi yer almaktadır.

Bahse konu yazı ekte takdim edilmektedir.

Bilgilerinizi rica ederim.

Saygılarımla,

e-imza
Cengiz DELİBAŞ
Genel Sekreter Yardımcısı
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Uluslararası Anlaşmalar ve Avrupa Birliği Genel Müdürlüğü

Sayı : E-79668890-749-00109468950
Konu : Kimya Sektörü Stratejik Diyalog Toplantısı

DAĞITIM YERLERİNE

Avrupa Komisyonu tarafından, 26 Şubat 2025 tarihinde açıklanan Temiz Sanayi Mutabakatında
sektörel çalışmalar kapsamında kimya endüstrisi için bir strateji yayınlanması planlandığı belirtilmiş ve 25
Mart 2025 tarihinde sektörel üst düzey bir toplantı gerçekleştirilmiştir.

Bu defa, Kimya Sektörü Stratejik Diyaloğu kapsamında ilk toplantı Komisyon Başkanı Ursula von
der Leyen başkanlığında 12 Mayıs 2025 tarihinde gerçekleştirilmiş olup, Avrupa Komisyonu Refah ve
Sanayi Stratejisi Başkan Yardımcısı Stephane Sejourne, Çevre, Su Dirençliliği ve Rekabetçi Döngüsel
Ekonomiden Sorumlu Komiser Jessika Roswall ve sektörün önemli paydaşları tarafından katılım
sağlanmıştır.

Bu kapsamda, Ursula von der Leyen, bataryalardan tekstile kadar günlük yaşamın birçok noktasında
kimya sektörünün dahil olduğunu, anılan sektörün AB genelinde bir milyondan fazla kişiye istihdam
sağladığını ve savunma, sağlık hizmetleri ve enerji gibi kilit sektörlere kritik girdiler sunduğunu ifade
etmiştir. Sektör temsilcileri ise, Rekabetçilik Pusulası, Temiz Sanayi Anlaşması ve Uygun Fiyatlı Enerji
Eylem Planı’nın hızlı şekilde hayata geçirilmesini talep etmiş; aynı zamanda yüksek enerji maliyetleri, adil
olmayan ticaret uygulamaları, ABD tarifelerinin etkisi ve sektörün dijital ve yeşil dönüşümüne destek gibi
önemli konularda görüş alışverişinde bulunmuş ve mevzuatların sadeleştirilmesi hususunu gündeme
getirmiştir.

Son olarak, Komisyon Başkanı tarafından, AB’nin kimyasal güvenliği alanındaki liderliğini
sürdürmesi amacıyla yaz aylarına kadar Kimya Sektörü için bir Eylem Planı, sektöre özel bir Omnibus
Paketi ve yıl sonuna kadar Kimya Sanayi Paketi’nin açıklanacağı vurgulanmıştır.

Bilgilerini rica ederim.

Fatma Canan NİLÜFER DORA
Bakan a.

Genel Müdür Yardımcısı
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Dağıtım:

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Genel Sekreterliğine (TOBB)
Türkiye İhracatçılar Meclisine (TİM)
Deik Dış Ekonomik İlişkiler Kuruluna (DEİK)
Türk Sanayici ve İşadamları Derneği Genel Sekreterliği (TÜSİAD)
Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği Genel Sekreterliğine (MÜSİAD)
Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonuna (TİSK)
Türkiye Müteahhitler Birliğine (TMB)
Uluslararası Yatırımcılar Derneğine (YASED)
Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşuna (OSBÜK)
Otomotiv Sanayii Derneğine (OSD)
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